DEIK Heyetinin

V. “Invest Gagauzia-2019” Uluslararasi Yatirim Forumuna Katilimi

7-9 Kasim 2019, Kisinev-Komrat

Taslak Program

7 Kasim 2019, Persembe

19:50-20:25
21:00

8 Kasim 2019, Cuma

08:00-08:30
08:30-09:30
09:30-10:00
10:00-17:30
17:30-18:00
18:00-21:00
21:00

TK271 seferi* ile istanbul-Kisinev ucusu (ugus siiresi 1 saat 35 dk.)

Courtyard by Marriott oteline transfer. Odalara yerlesme

Otelde kahvalti ve lobide bulugsma

Komrat’a transfer

Kayit

“Invest Gagauzia-2019” Forumu’na katilim (ayrintili program ektedir)
Aksam yemegine gegis

Aksam yemegi (yer: Avdarma restoran)

Otele transfer

9 Kasim 2019, Cumartesi

07:45-08:15
08:15-08:30
08:30-09:30
10:00-12:00

12:00-14:00

14:00-19:00
veya
14:00-19:00
veya
14:00-19:00
19:00-20:00

21:20-00:05

Otelde kahvalti

Odalardan cikis islemleri ve lobide bulusma

Komrat’a transfer

Finansman, eneriji, insaat, turizm, lojistik alanlarda proje tanitimlari
(ver: Duet restoran)

Ogle yemegi

Vulkanegti’de tesis ziyareti **
Cadir Lunga’da tesis ziyareti **

Komrat’ta tesis ziyareti **
Kisinev Havalimanina transfer

TK272 seferi* ile Kisinev-istanbul ucusu (ucus siiresi 1 saat 45 dk)

* Tavsiye edilen ugug

** [stede bagl

Not: Forumun devami niteliginde kiiltiirel program olarak, 10 Kasim 2019 tarihinde Gagavuz halkinin
gelenekleri, milli mutfadi, sarki ve danslarinin sergilenecegi “Gagavuz Sarap Yortusu” festivali
diizenlenecektir. S6z konusu festivale katilimayi arzu eden heyet iiyelerinin konaklama siirelerinin
uzatilmasi icin Avrasya Bélge Direktorliigiine bilgi vermesi 6nem arz etmektedir.




